

Myndigheten för yrkeshögskolans yttrande över Statens jordbruksverks föreskrifter och allmänna råd (SJVFS 2013:41 och SJVFS 2013:42)

(Dnr: 5.7.16–8445/16 och 5.7.16–8446/16)

Inledning

Myndigheten för yrkeshögskolan har givits möjlighet att lämna synpunkter på två av Statens jordbruksverks föreskrifter:

- Statens jordbruksverks föreskrifter (SJVFS 2013:41) om skyldigheter för djurhållare och för personal inom djurens hälso- och sjukvård (saknr D 8)
- Statens jordbruksverks föreskrifter (SJVFS 2013:42) om läkemedel och läkemedelsanvändning (saknr D 9)

Sammanfattning

Myndigheten har inga synpunkter på de ändringar som kommer att ske i de två föreskrifterna. Däremot har myndigheten synpunkter på konsekvensutredningen som ligger till grund för (SJVFS 2013:41). Dessa synpunkter berör utbildningarna inom yrkeshögskolan.

Sammanfattningsvis handlar synpunkterna om att det måste tydliggöras på vilket sätt anordnarna och de specifika yrkeshögskoleutbildningarnas kursinnehåll påverkas av förändringen. Om kursinnehåll ska ändras kan det till exempel vara så att utbildningarna måste utöka längden på utbildningen för att möta de krav som finns. Detta påverkar i sin tur myndighetens bedömning av dessa utbildningsansökningar, samt eventuella ändringar av utbildningsplaner.

Synpunkter

Synpunkter på konsekvensutredning för förslag till nya föreskrifter: Statens jordbruksverks föreskrifter (SJVFS 2013:41) om skyldigheter för djurhållare och för personal inom djurens hälso- och sjukvård (D8).

I synpunkterna nedan används rubrikerna i konsekvensutredningen.

A.1.8.2 Grundläggande utbildning i anestesi och smärtlindring

På sid. 12, första stycket anges vad som kan räknas till eftergymnasial utbildning. Där omnämns kvalificerad yrkesutbildning. Här borde också yrkeshögskoleutbildning nämnas.

I stycke fyra på samma sida anges att utbildningen inte ska godkännas av statens Jordbruksverk, men att anordnaren ska utfärda kursbevis. Det framgår inte om det ska vara ett specifikt kursbevis för denna delkurs, eller om det för yrkeshögskoleutbildningar räcker med examensbeviset.

A.3.8 Utbildningsanordnare

Det anges under denna rubrik att utbildningsanordnarna kommer att påverkas av föreskrifterna. Det bör tydliggöras på vilket sätt de påverkas.

A.6.8 Utbildningsanordnare

Det framgår inte under detta stycke om befintliga utbildningar inom yrkeshögskolan behöver ändra sitt innehåll för att möta dessa krav. Detta bör därför tydliggöras.

Beslut om detta remissvar/yttrande har fattats av generaldirektören efter föredragning av tf enhetschef Anne Christensen.



Thomas Persson
Generaldirektör



Anne Christensen
Tf. Enhetschef